- 1 -

普建委〔2024〕34 号

关于普陀区新建梓棉路道路命名事宜的函

上海市普陀区规划和自然资源局：

根据《关于同意<上海市普陀区长寿社区 C060101单元控制

性详细规划 A5街坊局部调整>的批复》（沪府规〔2017〕211 号）

和《普陀区政府投资建设项目项目建议书批复表的批复》（普发

改投〔2021〕57号），我区组织实施梓棉路（胶州路—常德路），

为使该地区路名规范标准统一，方便居民出行及车辆通行，经各

方面研究讨论，拟对该条市政道路进行命名。具体命名如下：

梓棉路:Zimian Lu，该段道路南起胶州路，北至常德路。道

路全长约 265米，红线宽度 16米，规划为城市支路。

以上意见妥否，请函复。

- 2 -

上海市普陀区建设和管理委员会

                        2024年4月12日

上海市普陀区建设和管理委员会              2024年 4月 12日印发